[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.04.2021г. № 264 -р
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О назначении ответственного по подготовке и проведению публичных слушаний по  отчету об исполнении бюджета Октябрьского района

Курской области за 2020 год

В соответствии пунктом 1 статьи 7 Порядка проведения публичных слушаний на территории Октябрьского района Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 02.09.2009  № 223:

1. Назначить ответственным структурным подразделением по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Октябрьского района Курской области за 2020 год отдел финансов Администрации Октябрьского района Курской области.

         2. Создать комиссию по организации публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Октябрьского района Курской области  за 2020 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике и финансам Солопову Г.И
         4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                            О.А.Быковский

Приложение
к распоряжению Администрации

 Октябрьского района Курской области

от 26.04.2021 г. № 264-р
Состав комиссии

по организации публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Октябрьского района Курской  области  за 2020 год
1. Солопова Г.И. - заместитель Главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике и финансам.

2. Березуцкая Е.Н.- начальник отдела финансов  Администрации Октябрьского района Курской области.

3. Шкуркова М.И. - консультант отдела финансов  Администрации Октябрьского района Курской области.

4. Иванова Т.И.- руководитель аппарата Представительного Собрания Октябрьского района Курской области.
5. Вехлов В.В. –депутат Представительного Собрания Октябрьского района Курской области, директор МКОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»